重庆大学07MBA复试线总160综合95外语45 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/160/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E5_A4_A7_E5_c70_160287.htm 根据《教育部关于

加强硕士研究生招生复试工作的指导意见》(教学司函[2006]6

号)和《教育部关于做好2007年招收攻读硕士学位研究生工作

的通知》(教学[2006]18号文件精神，结合学校今年硕士研究

生招生工作的实际情况，经校长办公会讨论通过，现将我

校2007年硕士研究生入学考试复试及录取工作办法通知如下

。 一、复试及录取工作原则 1、坚持德智体全面衡量，保证

质量、择优录取、宁缺毋滥的原则。 2、坚持公平、公正、

公开。 3、严格按照初试成绩确定参加拟复试的考生名单，

实行差额复试。 二、复试工作来源：www.examda.com 由各学

院根据教育部文件精神和我校的具体要求，组织本学院的复

试工作。各学院成立招生复试工作领导小组，负责制定各学

院具体的“硕士研究生的复试、录取工作实施细则”，并指

导、协调全院的招生复试工作。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com